AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Poder Legislativo de Cacequi  torna público para conhecimento dos
interessados, a realização de DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2020, com o
objetivo de serviços de instalação de redes de internet, telefonia e alarme
no Prédio da Câmara de Vereadores de Cacequi, somente mão de obra.
Informações: www.cvcacequi.com.br    email: cmcacequi@terra.com.br
Tel: (55) 3254-1449.

Cacequi, em 24 de julho de 2020.

ANA PAULA DEL’OLMO - Presidente